
■^п^ . l,'^-^ . «^ C^^r . Л4><

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ S/ty
г. Малмыж

Об определении инвестиционного уполномоченного 
администрации муниципального образования Малмыжского 

муниципального района Кировской области

В соответствии со статьей 7 Федерального Закона Российской Федерации 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об 
утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы 
по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями 
с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки 
новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)» 
администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить инвестиционным уполномоченным по оказанию 
содействия в реализации инвестиционных проектов на территории 
Малмыжского района и привлечению новых инвесторов первого заместителя 
главы администрации Малмыжского района.

2. Возложить обязанности по оказанию содействия в реализации 
инвестиционных проектов на территории Малмыжского района и привлечению 
новых инвесторов на управление инвестиционной и социальной политики 
администрации Малмыжского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


